
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
                                                          Stavanger 06.05.2020 

 
Til alle 8. klassinger  

INVITASJON TIL KONFIRMASJONSFORBEREDELSE 

 

Vi inviterer deg til å være konfirmant i St. Johannes menighet neste skoleår. Alle 

8. klassinger som står i kirkeregisteret - og som bor på Vassøy eller i St.Johannes 

menighet - får tilsendt denne invitasjonen.  

 

Andre 8. klassinger er også velkomne til å være konfirmanter hos oss. Selve 

konfirmasjonen forutsetter at du er døpt. Hvis du ikke er døpt, er du likevel 

velkommen til å følge undervisningen for å finne ut om du ønsker å bli døpt og 

konfirmert i kirken. Da kan du eventuelt bli døpt før konfirmasjonsdagen etter 

nærmere avtale med presten i St.Johannes.  

 

Innskrivingen gjøres elektronisk på www.johannes-menighet.no 

Påmelding vil være åpen fra 15 mai. 

 

Trenger dere mere informasjon eller har bruk for hjelp til innskriving, er dere 

velkomne til å ta kontakt med oss.     

 

Aslaug Austbø     Signe Wolden 

Sokneprest     daglig leder  

Telefon 99 16 93 63    Telefon 93 61 07 58 

 aa289@kirken.no                                        sw978@kirken.no  

 

«Konfirmanttiden i sentrum»  

 St. Johannes, Vassøy, Varden, Kampen, Domkirken /St. Petri, Stokka og 

Bekkefaret menigheter er sammen om et opplegg for konfirmanter: 

«Konfirmanttiden i sentrum.» 

Samarbeidet har til hensikt å kunne gi dere konfirmanter et mer variert og tilpasset 

tilbud. Vi legger vekt på at dere skal få lære om troen, og om det som skjer i kirken 

– og at dere skal få erfaring med å være med i et kristent ungdomsmiljø. 

 Noe av opplegget vil foregå i St. Johannes/Vassøy.  

Vi møtes fast en tirsdag i måneden kl. 14.30- 16.00 I tillegg kommer 

noen prosjekter på andre dager som for eksempel «Vi synger julen inn» og 

«Konfirmanttreff i Ynglingen» Datoplan legges ut på nettet. 

 

 Noe av opplegget i linje-grupper som dere velger ved påmelding. Linjene 

er presentert på nettet. Det er viktig at dere setter dere godt inn i 

valgmulighetene og gjerne snakker med venner før dere melder dere på.   

Vi ønsker å unngå bytting av grupper etter påmelding. 

Kontingenten er på max 1500 kr. Beløpet blir delt på linje-gruppe med litt 

forskjellig kontingent og på menigheten (800 kr til St.Johannes). Det er mulig å 

kontakte menigheten hvis noen trenger støtte til dette.  

 

Mer informasjon vil komme på våre nettsider: www.johannes-menighet.no 

 

Tilrettelagt undervisning: 

Dersom noen har behov for noe tilrettelegging av konfirmantundervisning, enten 

pga sykdom eller andre ting, ber vi dere ta kontakt om dette så tidlig som mulig.  

Ved særskilte behov, som ulike funksjonshemminger eller annet, er det et tilbud 

om egen tilrettelagt undervisning i Madlamark kirke.  For mer informasjon 

kontakter dere kateket Jan Steinar Halås, på tlf 51 59 93 53 

Se også Madlamark menighets hjemmeside www.imarka.no 

 

Merk dere allerede nå:                                                       

Oppstart i St.Johannes kirke: 

13.oktober kl. 18.00 – for konfirmanter med foreldre/foresatte 

Presentasjonsgudstjenester:  

18.oktober kl. 11.00 både på Vassøy og i St. Johannes -   for hele familien.  

Konfirmasjonsgudstjenester:  

2. mai kl. 11.00 på Vassøy, 9. mai kl. 11.00 i St. Johannes -  for hele familien. 
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